

1.Paredzamās darbu izmaksas

<i>Darbu veids vai konstruktīvā elementa nosaukums, apraksts</i>	<i>Cena par vienību, (EUR bez PVN)</i>	<i>Vienību skaits</i>	<i>Kopējā cena, (EUR bez PVN)</i>	<i>Piezīmes</i>
<i>Projektēšana un autoruzraudzība ¹</i>			3629.50	
<i>Būvuzraudzība ²</i>			1088.85	
Koku kaste (vidējā izmēra stādiem) (gab.)	650.00	8	5200.00	Metāla karkass, koka apšuvums, krāsots. Metāla iekšpuse un gaisa šķirkārta starp apšuvumiem.
Krūmu kaste (gab.)	450.00	12	5400.00	Metāla karkass, koka apšuvums, krāsots. Metāla iekšpuse un gaisa šķirkārta starp apšuvumu.
Sols ar atzveltni	430.00	10	4300.00	Metāla rāmis, koka apšuvums, krāsots.
Galds ar soliem	830.00	6	4980.00	Metāla rāmis, koka apšuvums, krāsots.
Puķu vannas (1000x300x5000mm)	370.00	22	8140.00	
Atkritumu tvertnes (gab.)	300.00	5	1500.00	
Koki (gab.)	250.00	8	2000.00	Neliela augstuma koki (4m), piemēroti pilsētas apstākļiem.
Krūmi, sedzējaugi (kompl.)	1500.00	1	1500.00	Dažādi – bārbele, irbene, grimonis, spireja u.c.
Ziemcietes, vasaras puķes (kompl.)	600.00	1	600.00	Dažādas šķirnes.

Melnzeme, mulča (m3)	35.00	5	175.00	
Ierīkošanas, uzstādīšanas, apzaļumošanas darbi (kompl.)	2500.00	1	2500.00	
			0.00	
			0.00	
			0.00	
			0.00	
<i>PAVISAM KOPĀ BEZ PVN</i>			<i>41013.35</i>	
<i>PVN</i>			<i>8612.80</i>	
<i>PAVISAM KOPĀ AR PVN</i>			<i>49626.15</i>	

¹ jāparedz vismaz 10% no projekta īstenošanas izmaksām

² jāparedz vismaz 3% no projekta īstenošanas izmaksām